
Siguldas novada Pašvaldības policijas atskaite par FEBRUĀRI (2013) 
 

Saņemtie personu iesniegumi 2 

Saņemtie personu izsaukumi 96 

Sastādīti administratīvo pārkāpumu protokoli 38 

No tiem par Latvijas Administratīvo pārkāpumu kodeksa noteikumu pārkāpumiem: 24 
Smēķēšanas ierobežojumu neievērošana (LAPK 42.

1
 p. 1.d.) 2 

Smēķēšanas ierobežojumu neievērošana (LAPK 42.
1
 p. 4.d.) 2 

Dzīvnieku turēšanas noteikumu pārkāpumi (LAPK 106.p. 1.d.) 3 

Transportlīdzekļu apstāšanās un stāvēšanas noteikumu pārkāpšana (LAPK 149.
10

 p. 5.d. 11.p.) 1 

Ceļa apzīmējumu prasību pārkāpšana (LAPK 149.
31

 p. 8.d.) 1 

Sīkais huligānisms (LAPK 167.p) 5 

Atrašanās sabiedriskā vietā reibuma stāvoklī (LAPK 171.p. 1.d.) 6 

Atrašanās sabiedriskā vietā reibuma stāvoklī atkārtoti gada laikā (LAPK 171.p. 2.d.) 1 

Ļaunprātīga nepakļaušanās policijas iestādes darbinieka, robežsarga vai zemessarga likumīgam 

rīkojumam vai prasībai (LAPK 175.p.) 

3 

No tiem par Siguldas novada saistošo noteikumu neievērošanu:  14 

Nr.9 "Siguldas novada sabiedriskās kārtības noteikumi"  

p. 3.1.1.1. (par trokšņošanu laikā no plkst.23.00 līdz 7.00) 1 

p. 3.3.3. (sabiedrisko vietu piegružošana) 2 

p. 3.3.6. (atvērts alkohola iepakojums) 9 

Nr.19 "Par māju numerācijas un nosaukuma plāksnīšu, ielu nosaukuma plākšņu un karoga 

turētāja izvietošanas kārtību Siguldas novada teritorijā" 

 

p. 3.1.2. (plāksnītes fona krāsa ir balta, bet nosaukums veidots ar zaļiem burtiem) 2 

Izsūtītas brīdinājuma vēstules par nekustamo īpašumu nekopšanu 13 

Nodrošināta kārtība publisku pasākumu laikā 1 

Skolēnu izglītošana par administratīvajiem pārkāpumiem, kas attiecas uz nepilngadīgajiem, par 

Siguldas novada Saistošajiem noteikumiem 

1 

Atstarotāju izsniegšana gājējiem 3 

Sadarbība ar Ceļu policiju 1 

Sadarbība ar Bāriņtiesu 1 

Sadarbība ar Valsts ugunsdrošības un glābšanas dienestu 1 

Sadarbība ar Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienestu 4 

Sadarbība ar Valsts policiju 4 

Personu nogādāšana Valsts policijā 8 

Personu nogādāšana dzīves vietā 3 

Personu nogādāšana naktspatversmē 3 

Pamanītas un pārbaudītas aizdomīgas personas 1 

Klaiņojošu suņu notveršana un nogādāšana dzīvnieku patversmē 5 

Izsaukumi, kas saistīti ar klaiņojošiem dzīvniekiem 12 

Izsaukumi, kas saistīti ar sabiedriskās vietās guļošiem cilvēkiem 4 

Izsaukumi, kas saistīti ar alkohola reibumā esošu cilvēku atrašanos sabiedriskās vietās 8 

Izsaukumi, kas saistīti ar transportlīdzekļu vadīšanu alkohola reibumā 1 

Izsaukumi, kas saistīti ar neatļautās vietās novietotiem transportlīdzekļiem 4 

Izsaukumi, kas saistīti ar ģimenes konfliktiem 13 

Izsaukumi, kas saistīti ar nepiederošu personu atrašanos īpašumā 6 

Izsaukumi, kas saistīti ar darbībām, kas rada troksni un traucē apkārtējo iedzīvotāju mieru 8 

Izsaukumi, kas saistīti ar personu agresīvu uzvedību sociālajā aprūpes centrā 3 

Izsaukumi, kas saistīti ar sīko huligānismu 1 

Izsaukumi, kas saistīti ar maznozīmīgu miesas bojājumu nodarīšanu (suņa kodumi) 2 

Izsaukumi, kas saistīti ar nozīmīgu miesas bojājumu nodarīšanu (durta brūce) 2 

Izsaukumi, kas saistīti ar vardarbību pret bērniem 1 

Izsaukumi, kas saistīti ar suicīdu, suicīda mēģinājumu 2 

Izsaukumi, kas saistīti ar apkārtnes piegružošanu 2 

Izsaukumi, kas saistīti ar kustamā vai nekustamā īpašuma bojāšanu 3 

Izsaukumi, kas saistīti ar zādzībām 1 

 


